PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 	123 12021.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas

Indica ao Poder
Caçapavano a
MENEZES.

Legislativo o Titulo de Cidadão
D ra ELAINE CLEIA SILVA

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

A Vereadora abaixo firmada, membro efetivo desta colenda casa de leis, após
tramitação regimental, vem indicar ao Poder Legislativo a o Titulo de Cidadão
Caçapavano a Dra ELAINE CLEIA SILVA MENEZES.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação devida á dedicação da referida
homenageada, que presta um excelente serviço a nossa comunidade há 17 anos,
atendendo na área do Direito Previdenciário.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 10 DE AGOSTO DE 2021.

.... ...... . ....

Vereador (a 	arete a'1ARA UNÇPi\L

Ban 	-PDT CAÇAPAVAOOSUL..

Ï APROVADO EMJ
1•

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP Lpava .

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Ernail: contato
Fone: (55) 3281-2044/2428